様式第６号（第１２条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

山 梨 県 知 事　殿

　所　　在：

　名　　称：

　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　年度航空宇宙防衛関連産業認証取得支援事業費補助金 事業状況報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付決定のあった、航空宇宙防衛関連産業認証取得支援事業費補助金の補助事業の遂行状況について、同交付要綱第１２条の規定により報告します。

連絡担当者

	所属

	役職・氏名

	電話番号

	E-mail

１　執行状況
（１）支出金執行額

	補助対象経費
	申請額A
	実績B（概算）
	執行率（B/A）

	％

	％

	％

	％

	合計

	％

（２）その他特記事項